



Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) įėjo pas mus, ir mes pasakėme: „O Allaho Pasiuntiny, mes išmokome tave pasveikinti, bet kaip turėtume prašyti tau Allaho palaiminimų?“

Abdur-Rahman Ibn Abi Laila pranešė: "Aš sutikau Kab Ibn Udžra, kuris pasakė: "Ar galiu pasiūlyti tau dovaną?" Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) įėjo pas mus, ir mes pasakėme: „O Allaho Pasiuntiny, mes išmokome tave pasveikinti, bet kaip turėtume prašyti tau Allaho palaiminimų? "Jis pasakė: „Sakykite: Allahumma sall alia Muchammad, va alia ali Muchammad, kama salaita alia Ibrahim va alia ali Ibrahim, innaka hamy dun madžyd, Allahuma barik alia Muchammad, va alia ali Muchammad, kama barakta alia Ibrahim, va alia ali Ibrahim, innaka hamy dun madžyd (O Allahe, siųsk maldas už Pranašą Muchammedą ir jo šeimą lygiai taip, kaip siuntei maldas už Abraomą ir jo šeimą; iš tiesų, Tu esi vertas šlovinimo ir garbės. O Allah, palaimink Pranašą Muchammedą ir jo šeimą, kaip kad palaiminai Abraomą ir jo šeimą. Iš tiesų, Tu esi vertas šlovinimo ir garbės).“

[Sachych] [Bendru sutarimu]

Kompanionai paklausė Pranašo, kaip prašyti Allaho palaiminimų jam, išmokus pasveikinti jį At-Tahijat: „As-saliamu alaika ajuhan-nabiju va rahmatullahi va barakatuh (O Pranaše, tebūnie tau ramybė, gailestingumas ir Allaho palaiminimai...“ Pranašas informavo juos apie Allaho palaiminimų prašymo būdą ir reikšmę: „O Allahe, suteik savo malonę Muchammedui ir Muchammedo šeimai“ Tai reiškia: O Allahe paminėk jį ir tuos, kurie seka jo religiją ir tikinčiuosius iš jo giminaičių, su gerumu tarp aukščiausiojo angelų susirinkimo. „Taip, kaip suteikei Savo malonę Abraomo šeimai“ Kaip suteikei Savo malonę Abraomo šeimai (ramybė jam) (tai yra Abraomui, Ismailiui, Izaokui ir jų palikuonims bei jų pasekėjams iš tikinčiųjų), taip suteik Savo malonę Muchammedui, ramybė ir Allaho palaima jam. „Iš tiesų, Tu esi Giriamas, Šlovingas“ Tai yra: Tu esi Pagirtinas Savo esme, savybėmis ir veiksmis; visa Apimantis Save didybe, suverenitetu ir dosnumu. „O Allahe, palaimink Muchammedą ir Muchammedo šeimą, kaip palaiminai Abraomo šeimą.“ Tai yra: suteik jam didžiausią gerį ir garbę.

النجاة الخيرية
ALNAJAT CHARITY

